
Piotrków Trybunalski, 02.10.2019 r.

SPZ.271.26.2019

Zamawiający:
Miasto Piotrków Trybunalski
Pasaż Karola Rudowskiego 10
97 – 300 Piotrków Trybunalski

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
dalej: Pzp, (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), na:

UDZIELENIE I OBSŁUGĘ DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO, PRZEZNACZONEGO 
NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ INWESTYCYJNYCH ZADAŃ 
MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO W  2019 R. ORAZ NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH 
KREDYTÓW I POŻYCZEK

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję,                                      
że zamawiający: 

I. dokonał wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:
Konsorcjum:
Lider: Bank Polskiej Spółdzielczości S. A. z siedzibą 
ul. Grzybowska 81 
00-844 Warszawa Oddział Banku w Sieradzu 
ul. Jana Pawła II nr 3
98-200 Sieradz

Partner: Bank Spółdzielczy w Skierniewicach Oddział w Piotrkowie Trybunalskim
ul. Armii Krajowej 15
97-300 Piotrków Trybunalski                   
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 91 ust. 1 ustawy Pzp.



Strona 2 z 3

Ocena ofert złożonych w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:

N
R

 
O

FE
R

TY
CENA OFERTY CENA / PKT / 

(100%)
RAZEM /PKT 

(100%) Wykonawca 

2

   

 14 192 042,44    

              

100,00 100,00

Konsorcjum:
Lider: Bank Polskiej Spółdzielczości S. A. 
z siedzibą ul. Grzybowska 81
00-844 Warszawa 
Oddział Banku w Sieradzu 
ul. Jana Pawła II nr 3
98-200 Sieradz
Partner: Bank Spółdzielczy w Skierniewicach 
Oddział w Piotrkowie Trybunalskim
ul. Armii Krajowej 15
97-300 Piotrków Trybunalski

1
    

15 748 405,66  90,12 90,12
ING Bank Śląski S.A.
ul. Kopcińskiego 73/75
90-033 Łódź

II. odrzucił oferty Wykonawcy/ów:
Bank Gospodarstwa Krajowego Region Łódzki
ul. Łąkowa 29
90-554 Łódź 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z wymaganiami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) 
wykonawcy zobowiązani byli spełnić w szczególności następujące wymagania dotyczące 
w sposobu przygotowania ofert:
Rozdział IX pkt 3 ppkt 5: 
„Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
(weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, 
spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu)”.
oraz 
Rozdział IX  pkt 4 Sposób złożenia oferty ppkt 2 
„Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, podpisaną 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym”.
Powyższe wymagania SIWZ względem formy i podpisu oferty korespondują z wymogami 
ustawy. Zgodnie z art. 10a ust. 5 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia oferty, 
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 
25a ustawy Pzp, w tym jednolity europejski dokument zamówienia, sporządza się pod rygorem 
nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
Zamawiający dokonał weryfikacji podpisów elektronicznych za pomocą narzędzi oferowanych 
przez kwalifikowanego dostawcę usług zaufania, którym kwalifikowane certyfikaty dla tych 
narzędzi tworzy i wydaje zgodnie z UZOIE Narodowe Centrum Certyfikacji. 
Ustalono, że oferta Banku Gospodarstwa Krajowego Region Łódzki została złożona 
w wymaganej postaci i formie, drogą wskazaną w SIWZ, przez ustanowionych pełnomocników 
(pełnomocnictwo prawidłowe w wymaganej postaci i formie, podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez notariusza, zgodnie z reprezentacją wynikającą z rozporządzenia Ministra 
Rozwoju z dnia 16 września 2016 r. w sprawie nadania statutu Bankowi Gospodarstwa 
Krajowego, Dz.U. z 2016, poz. 1527). Przeprowadzony proces walidacji złożonych podpisów nie 
potwierdził, że wszystkie podpisy spełniają wymagania podpisu elektronicznego – podpis jednej 
osoby, z dwóch osób uprawnionych do reprezentacji, został wydany przez Bank 
Gospodarstwa Krajowego, który nie znajduje się na zaufanej liście, która zawiera 
informacje dotyczące kwalifikowanych dostawców usług zaufania – z raportów nie 



Strona 3 z 3

wynikało, aby certyfikat, który towarzyszył podpisowi, był w momencie składania podpisu 
kwalifikowanym certyfikatem podpisu elektronicznego zgodnym z załącznikiem I 
do rozporządzenia elDAS.
Oferta nie spełnia wymagań określonych w art. 10a ust. 5 ustawy Pzp oraz nie jest zgodna 
z treścią SIWZ.
Ustawa Pzp nie przewiduje możliwości uzupełnienia wadliwej co do treści lub formy oferty.
Uzasadnienie prawne: 
Art. 89 ust. 1 pkt 1, pkt 2 ustawy Pzp.

Andrzej Kacperek
I Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2019-10-02T13:51:14+0000
	Andrzej Marek Kacperek




